國立嘉義大學農學院107學年度第4次院務會議紀錄
時 間：108年2月19日（星期二）中午12時10分
地 點：農場管理學位學程三樓會議室
主 席：林翰謙院長
記錄：呂美娟
出席人員：沈榮壽副院長(主任)、侯新龍主任、林金樹主任、夏滄琪主任、林炳宏主任、周蘭嗣主任、江彥政主任、郭章信主任、黃文理主任、廖成康委員、洪進雄委員(請假)、何坤益委員(請假)、蘇文清委員、趙清賢委員(請假)、王文德委員、陳本源委員、蔡文錫委員、蔡智賢委員、林瑞進委員(請假)、宋一鑫委員、張文興委員、郭介煒委員(請假)
 列席人員：連塗發場長、黃武雄教官
壹、主席致詞：農曆年後第一次開院務會議，在此向大家拜個晚年：祝大家身體健康、事事順利及元宵節快樂。
貳、107年學校統籌款成果發表：動物試驗場
參、提案討論
     提案一                            提案單位：森林暨自然資源學系
案由：訂定本系社口實驗林場螢火蟲季賞螢收費要點草案，提請審議。

說明：
   一、本系為維護社口實驗林場螢火蟲棲地環境、提升遊樂品質，訂定國立嘉義大學農學院森林暨自然資源學系社口實驗林場螢火蟲季賞螢收費要點，並於108年1月28日107學年度第3學期第2次系務會議審議通過。
二、國立嘉義大學農學院森林暨自然資源學系社口實驗林場螢火蟲季賞螢收費要點草案如附件p.1。
決議：

一、依委員之建議修正後通過。
二、請森林暨自然資源學系另訂定社口實驗林場螢火蟲季賞螢收支管理要點。

三、請森林暨自然資源學系將社口林場朝可提供生態遊樂之整體規劃。
肆、臨時動議：無
散  會：下午1時10分
PAGE
1